СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования

      Шестаковский сельсовет

        Ташлинского района

      Оренбургской области

               второго созыва

               Р Е Ш Е Н И Е

          19.06 .2015 г № 36/193-рс

                с. Шестаковка
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов муниципального

образования Шестаковский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

третьего  созыва.

      В  соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» Совет депутатов  муниципального образования Шестаковский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области третьего созыва  на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» не позднее 24 июня 2015 года.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                               В.В. Найданов

Разослано: администрации района, прокурору района, редакции газеты

«Маяк».